
Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG, Kneza Ljudevita Posavskog 10, p.p. 617. HR- 

10000 Zagreb, Hrvatska. Tel: +385-1-46 29 600, Ravnatelj: +385-1-46 29 603, Fax: +385-1-46 55 166, 

Brzojavna kratica: SUVAG. OIB: 88696689887. MB: 3280861. I BAN: HR4423600001101251151, uri: 

h ttp ./www.suvag.hr, e-mail: zagreb@suvag.hr

Oil \# A  ̂

Z A G R E B

KLASA: 510-08/23-03 

URBROJ: 262-01-2023-4/% 

Zagreb, 02. ožujka 2023.

Na temelju članka 13. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, koji je donijelo Upravno 

vijeće Poliklinike SUVAG na 39. sjednici održanoj 29.5.2020. godine, ravnateljica Poliklinike SUVAG 

dana 02. ožujka 2022. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU

U postupku nabave

UREDSKI POTROŠNI MATERIJAL

evidencijski broj nabave JN 3 -23, procijenjene vrijednosti nabave 10.000,00 € bez PDV-a, za koji je 

Poziv na dostavu ponuda objavljen na službenoj stranici Poliklinike SUVAG, odabire se ponuda 

ponuditelja

Narodne novine d.d., Savski gaj XIII. put 6, Zagreb, čija je cijena bez PDV-a 12.953,79 €, odnosno s 

PDV-om 16.192,24 €. Poliklinika SUVAG Zagreb će imati osigurana financijska sredstva za navedeni 

predmet nabave.

Ova Odluka postaje izvršna danom donošenja.

k T \ )  v 4  ' - 
'<¡3 ©

Z A GR E B

lavnateljica

4izv.prof. ćlV. sc. Katarina Pavičić Dovoza

V

http://www.suvag.hr
mailto:zagreb@suvag.hr

